501 Brno - Moravany - Orechov IDS@]MK

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729501: Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 49
Usek|Z6na Zastavka Re& | ws | ks | w6 [2HE| k6 [fHF] k6 | 6] w6 | ke | w8 | k8 [fHE] R6 | 6 | k6 | 6] R | w6 | w8 | ks | K&
o | 101 Brno, Ustiedni hibitov 5:11 | 5:31 | 6:11 | 6:31 | 6:51 | 7:11 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21]| 11:21| 12:21| 13:21| 13:51 | 14:21| 14:51| 15:21| 15:51| 16:21| 16:51| 17:21]| 17:51 | 18:21
% 9] 101 Brno, Ofechovska 5:14 | 5:34 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:14 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:24 [ 13:24 | 13:54 | 14:24| 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24| 17:54 | 18:24
Z >l 101 Brno, Rozhrani (z) 5151 535 | 6:15 | 6:35 | 6:55 | 7:15 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25] 12:25] 13:25] 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25] 16:55| 17:25| 17:55| 18:25
510 Moravany, Hlavni 5:17 | 5:37 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:17 | 7:57 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27
510 Nebovidy, u kostela 5:20 | 5:40 | 6:20 | 6:40 | 7:00 | 7:20 | 8:00 | 8:30 | 9:30 [ 10:30] 11:30| 12:30| 13:30| 14:00 | 14:30] 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30| 18:00 | 18:30
510 Nebovidy, dol.konec 5:22 | 5:42 | 6:22 | 6:42 | 7:02 | 7:22 | 8:02 | 8:32 | 9:32 [ 10:32| 11:32| 12:32( 13:32| 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02| 16:32| 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32
510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 5:44 7:24 8:34 10:34 12:34| 13:34 15:04 16:04 17:34 18:34
510 Nebovidy, Zavist (z) 5:46 7:26 8:36 10:36 12:36 | 13:36 15:06 16:06 17:36 18:36
427 Ofechov, Kerendov 5:49 7:29 8:39 10:39 12:39 13:39 15:09 16:09 17:39 18:39
427 Ofrechov, orlovna 5:50 7:30 8:40 10:40 12:40| 13:40 15:10 16:10 17:40 18:40
427 Oftechov, ObU 5:51 7:31 8:41 10:41 12:41| 13:41 15:11 16:11 17:41 18:41
427 Orechov, Jerabkova 5:53 7:33 8:43 10:43 12:43| 13:43 15:13 16:13 17:43 18:43
= 510 Radostice 6:19 8:49 10:49 12:49 | 13:49 15:19 16:19 18:49
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 47 51 53 55) 57 59 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131
Usek|Zéna Zastavka R& R R&E R R& RKVE oVl ©ts | ©ts | ©ts | 6t | ®ts | &t | 6ts | s | 6ts | 6t |eild] ety oHlEs| et etV
o ®| 101 Brno, Ustiedni hibitov 18:51(19:21| 20:21| 21:21 | 22:21| 23:03 6:41 | 7:21 | 9:21 | 10:21 11:21] 12:21| 13:21| 14:21| 15:21( 16:21| 17:21| 18:21 | 19:21| 21:21| 23:03
& 9] 101 Brno, Ofechovska 18:54| 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:06 2:06 | 6:44 | 7:24 | 9:24 (10:24| 11:24 | 12:24 | 13:24| 14:24 | 15:24| 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 23:06
Z [ 101 Brno, Rozhrani (z) 18:55] 19:25| 20:25| 21:25| 22:25| 23:07 2:07 | 6:45 | 7:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25] 18:25| 19:25| 21:25| 23:07
510 Moravany, Hlavni 18:57 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:09 2:09 | 6:47 | 7:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:27 | 23:09
510 Nebovidy, u kostela 19:00| 19:30| 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:12 6:50 | 7:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:30| 14:30 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30 | 21:30 | 23:12
510 Nebovidy, dol.konec 19:02] 19:32 20:32| 21:32| 22:32 | 23:14 6:52 | 7:32 | 9:32 | 10:32 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32 19:32| 21:32| 23:14
510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 7:34 13:34 17:34
510 Nebovidy, Zavist (z) 7:36 13:36 17:36
427 Ofrechov, Kerendov 7:39 13:39 17:39
427 Orechov, orlovna 7:40 13:40 17:40
427 Ofechov, ObU 7:41 13:41 17:41
427 Orechov, Jerabkova 7:43 13:43 17:43
= spoje navazujici na linku 501 IHJ nejede 24.12. a2 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni Il nejede 25.12.a1.1.
& v8echny odjezdy zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo M3 nejede 24.12.
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 2.1. a 0d 2.7. do 31.8.
® jede v sobotu V  spoj vycka v zastavce Brno, Ofechovska pfijezdu linky 96 od no¢niho spojeni u hlavniho nadrazi
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




501 Orechov - Moravany - Brno “]S@]MK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729501: Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Usek|Z6na Zastavka Re& | ws | s | w6 [2HE| k6 | R6 [fHF] w6 [fHE] xe | k6 | w6 | R6 | ®6 | k6 [fHF] w6 | R | w6 | ks | ks | K&

427 Orechov, Jefabkova 6:00 7:50 8:50 10:50 12:50| 13:50 15:20 16:20

427 Oftechov, ObU 6:02 7:52 8:52 10:52 12:52] 13:52 15:22 16:22

427 Ofrechov, orlovna 6:04 7:54 8:54 10:54 12:54 | 13:54 15:24 16:24

427 Orechov, Kerendov 6:05 7:55 8:55 10:55 12:55] 13:55 15:25 16:25

510 Nebovidy, Zavist (z) 6:08 7:58 8:58 10:58 12:58 | 13:58 15:28 16:28

510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 6:10 8:00 9:00 11:00 13:00| 14:00 15:30 16:30

510 Nebovidy, dol.konec 4:52 | 5:12 | 5:52 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:12 8:02 | 8:32 | 9:02 | 10:02 11:02| 12:02| 13:02| 14:02 | 14:32| 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:02| 17:32

510 Nebovidy, u kostela 4:54 | 5:14 | 5:54 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:14 8:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34

510 Moravany, Hlavni 4:57 | 5:17 | 5:57 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:17 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37
T | 101 Brno, Rozhrani (z) 4:59 | 5:19 | 5:59 | 6:19 | 6:39 | 6:59 | 7:19 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 10:09( 11:09] 12:09| 13:09 | 14:09 | 14:39| 15:09| 15:39| 16:09 | 16:39| 17:09| 17:39
2 | 101 Brno, Ofechovska 5:02 | 5:22 | 6:02 | 6:22 | 6:42 | 7:02 | 7:22 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 [ 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42 | 16:12| 16:42| 17:12| 17:42
& | 101 Brno, Her3picka (z) 5:05 | 5:25 | 6:05 | 6:25 | 6:45 | 7:05 | 7:25 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15]| 11:15]| 12:15| 13:15| 14:15| 14:45]| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45
2 | 101 Brno, Ustiedni hibitov 5:08 | 5:28 | 6:08 | 6:28 | 6:48 | 7:08 | 7:28 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18| 13:18| 14:18| 14:48| 15:18 | 15:48 | 16:18| 16:48 | 17:18 | 17:48

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130

Usek|Z6na Zastavka RN EYSESESES il ©ts | 6ts | ot | 68 | ©ts | 6t | 616 | 6ts | 6t | 6t |6HiiEs etild|etild:] ot o)

427 Ofrechov, Jefabkova 17:50 8:50 13:50 17:50

427 Ofrechov, ObU 17:52 8:52 13:52 17:52

427 Orechov, orlovna 17:54 8:54 13:54 17:54

427 Orechov, Kerendov 17:55 8:55 13:55 17:55

510 Nebovidy, Zavist (z) 17:58 8:58 13:58 17:58

510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 18:00 9:00 14:00 18:00

510 Nebovidy, dol.konec 18:02( 19:02| 20:02| 21:02 | 22:02 | 22:38 5:02 | 7:02 | 9:02 | 10:02| 11:02| 12:02| 13:02| 14:02| 15:02 | 16:02| 17:02| 18:02 | 19:02 | 21:02 | 22:38

510 Nebovidy, u kostela 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 22:40 5:04 | 7:04 | 9:04 | 10:04| 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 21:04 | 22:40

510 Moravany, Hlavni 18:07( 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 22:43 1:43 | 5:07 | 7:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 [ 19:07 | 21:07 | 22:43
% | 101 Brno, Rozhrani (z) 18:09| 19:09 ] 20:09 | 21:09 | 22:09 | 22:45 1:45 | 5:09 | 7:09 | 9:09 | 10:09| 11:09| 12:09| 13:09 | 14:09 | 15:09| 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:09 | 21:09 | 22:45
2‘ 101 Brno, Ofechovska 18:12(19:12] 20:12] 21:12| 22:12| 22:48 1:48 | 5:12 | 7:12 | 9:12 | 10:12[ 11:12]| 12:12] 13:12| 14:12| 15:12[ 16:12| 17:12] 18:12[ 19:12| 21:12| 22:48
" = 96 Brno, hl. nadr. 22:48 1:48 22:48
%‘J 101 Brno, Her$picka (z) 18:151 19:15] 20:15| 21:15] 22:15] 22:51 515 | 7:15 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15] 13:15| 14:15| 15:15] 16:15| 17:15]| 18:15| 19:15] 21:15| 22:51
Z | 101 Brno, Ustiedni hibitov 18:18| 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 22:54 5:18 | 7:18 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18 | 13:18| 14:18| 15:18| 16:18| 17:18| 18:18| 19:18 | 21:18 | 22:54
= spoje navazujici na linku 501 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni I nejede 24.12.a31.12.
& v8echny odjezdy zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo Il nejede 25.12.a1.1.
R jede v pracovnich dnech M3 nejede 24.12.
® jede v sobotu H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 2.7. do 31.8.




